
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 40/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 717/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α) Των δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων 
της ΠΕ Έβρου καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 2022 και Β) Προέγκριση 
πολυετών δαπανών επόμενων οικονομικών ετών και προέγκριση διάθεσης πιστώσεων αυτών. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Οκτωβρίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 9:00 π.μ έγινε με τηλεδιάσκεψη 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του  Ν.4954/9-7-2022  
«Λήψη αποφάσεων συλλογικών οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού και διοικητικών συμβουλίων 
εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  κατά  το  διάστημα  ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της 
διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/293293/3969/30-9-2022 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
2) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 
4) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 5) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 6) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος, 7)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος και 8) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος.  
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
2)Τσώνης Αθανάσιος, 3) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος και 4) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Από το 8ο θέμα ημερήσιας διάταξης αποχώρησε ο Πρόεδρος της οικονομικής επιτροπής και  
προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος Κουρτίδης Κωνσταντίνος, ο οποίος προήδρευσε. 
Μετα την συζήτηση του 15ου θέματος αποχώρησε από την συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Ζιμπίδης Γεώργιος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 717: Εισηγούμενο το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη της Π.E 
Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 282898/1879/22-09-2022 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: Ω25Φ7ΛΒ-5ΨΣ



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’ αριθ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/Β/07.11.2019) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί 
αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθμ. 247/2021 (Α.Δ.Α.:ΨΓΤ37ΛΒ-0Β7) Aπόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης, έγκρισης του Σχεδίου του Προϋπολογισμού.  
4. το άρθρο 14 του Ν.4625/19 (ΦΕΚ 139/τ.Α’/2019) Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών 
και άλλες διατάξεις».  
5. Τα αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης:  

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 274656/5508 15-09-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 274658/5509 15-09-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 274861/5517 15-09-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

4 279011/15755 19-09-2022 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

5 279009/15754 19-09-2022 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

6 284386/16079 23-09-2022 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

7 287756/5725 27-09-2022 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

8 289377/5766 28-09-2022 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

9 283648/5670 22-09-2022 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

6. Τις υπ’ αριθ. Πρωτ. 294519/5882/03-10-2022 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΤΗΣ 279002/5597/22-09-2022) 
και 290050/5785/29-09-2022 βεβαιώσεις ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 
2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ Έβρου. 
7. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
8. Tο υπ’ αρίθμ. 41078/61/18-02-2021 έγγραφο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής Λειτουργίας της ΠΑΜΘ 
«Διευκρινήσεις επί οικονομικών πρωτογενών αιτημάτων και εξειδίκευσης δαπανών». 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓEIΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2022 και προέγκριση πολυετών δαπανών επόμενων 
οικονομικών ετών των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, καθώς και την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2022 και προέγκριση πολυετών δαπανών επόμενων 
οικονομικών ετών των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, καθώς και την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 

             
Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΑΔΑ: Ω25Φ7ΛΒ-5ΨΣ



1 04.072.1329.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ PICK UP ROLLER 
(4) ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΤΩΝ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ (CPV.30124000-4) 

38.000,00 29.100,00 

2 04.072.1329.0001 5.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 87 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ 
(ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ) 
ΛΟΓΩ ΑΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ 
ΤΩΝ ΠΑΛΑΙΩΝ ΜΕ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥΣ ΣΤΙΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
(CPV.35111320-4) 

38.000,00 29.100,00 

3 04.072.0851.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ-
ΛΕΒΗΤΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΣΕ ΟΛΟ ΤΟΝ 
ΝΟΜΟ (ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ-
ΛΕΒΗΤΩΝ 24) CPV.50531100-7 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ. 

22.000,00 14.770,00 

4 04.072.0851.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΧΕΤΙΚΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΣΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΣ Δ.Α.Ο.Κ. 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (3ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 1 ΚΑΙ 4, 2ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 2) CPV: 45330000-9  

22.000,00 14.770,00 

5 04.072.1311.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΧΕΤΙΚΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΣΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΣ Δ.Α.Ο.Κ. 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (3ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 1 ΚΑΙ 4, 2ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 2) CPV: 44115210-4   

15.000,00 4.440,00 

6 04.072.0829.0001 

10.000,00  
(ΒΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 

ΤΟΝ Π/Υ 
2023) 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) ΔΕΜΑΤΩΝ 
ΕΥΠΑΘΩΝ ΕΙΔΩΝ, 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΤΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ  ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2023-2024 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 20.000,00 
€ . ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 10.000,00 ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 

ΘΑ ΕΓΓΡΑΦΟΥΝ ΟΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΣ 
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΣΤΟΥΣ Π/Υ 2023 ΕΩΣ 

2024 

ΑΔΑ: Ω25Φ7ΛΒ-5ΨΣ



2023 ΤΟ ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
10.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ 2024 (ΑΦΟΡΑ ΤΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΟΥ ΘΑ 
ΥΠΟΓΡΑΦΕΙ ΜΕ ΤΗΝ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΞΕΚΙΝΗΣΕΙ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022. Η 
ΤΡΕΧΟΥΣΑ ΣΥΜΒΑΣΗ ΛΗΓΕΙ 
31-12-2022) CPV: 64110000-0 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ. 

7 04.072.0283.0005 7.600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΟΥ 
Π.Δ. 410/1988 ΠΡΩΗΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΙΔΑΧ 
(ΜΠΑΤΑΡΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ) ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ, ΠΟΥ 
ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΘΗΚΕ  

75.000,00 54.850,00 

8 04.072.0899.0001 3.720,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗ, ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ 
ΤΩΝ ΜΠΑΖΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΔΟΣΗ 
ΤΟΥΣ ΣΤΟ ΧΩΡΟ 
ΑΝΑΚΥΚΥΚΛΩΣΗΣ, ΕΝΟΣ 
ΕΤΟΙΜΟΡΡΟΠΟΥ ΚΑΙ ΑΚΡΩΣ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ ΖΩΗ ΚΤΙΣΜΑΤΟΣ, 
ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΙΣΟΔΟ ΤΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟΥ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ (CPV: 
45110000-1, ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΞΗΛΩΣΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΑΙΩΝ)  

105.135,51 48.935,51 

9 04.072.0875.0012 
10.000,00 

(Π/Υ ΕΤΟΥΣ 
2022) 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΟΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ.-Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023 ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 60.000,00 €. ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 10.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2022 (ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2022) ΚΑΙ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 50.000,00 € ΤΟΝ 
Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2023 (ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
2023 ΕΩΣ ΜΑΪΟ 2023). ΑΦΟΡΑ 
ΣΥΜΠΛ.ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΕ ΣΥΝΕΧΕΙΑ 
ΤΡΕΧΟΥΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΑΔΑ: 
Ψ0987ΛΒ-ΡΣ4 & 

150.000,00 22.210,00 

ΑΔΑ: Ω25Φ7ΛΒ-5ΨΣ



ΑΔΑΜ:20SYMV007395376) ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ (ΑΔΑ: 
6ΑΞΝ7ΛΒ-ΨΜΤ & ΑΔΑΜ: 
22SYMV010763998) CPV: 
90910000-9 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  

 
Παρών δήλωσαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος και Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος. 
 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  717/2022. 

 
                         
                        
              Ο      ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
               ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 
 
               Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
     ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                    ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ                                                
ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                     
                     

 

 

 

ΑΔΑ: Ω25Φ7ΛΒ-5ΨΣ


		2022-10-18T09:10:37+0300
	Athens




